
Optagelsen 2023/2024 - Ansøgere Kvote 1 og 2

2021 2022 2023

Ændring 

22-23 2021 2022 2023

Ændring 

22-23 2022 2023

589       526       401       -24% 286       271       224       -17% 1 1

1.310    1.300    974       -25% 716       584       480       -18% 1 1

2.970    2.991    2.827    -5% 1.275    990       988       0% 7 7

2.958    2.516    2.243    -11% 1.326    1.134    1.088    -4% 18 18

6.649    6.185    5.632    -9% 3.139    2.543    2.440    -4% 26 26

942       959       673       -30% 351       351       259       -26% 5 5

236       189       140       -26% 113       85         81         -5% 4 4

7.827    7.333    6.445    -12% 3.603    2.979    2.780    -7% 27    27    

Udbud i Thisted i alt

UCN ialt

Læreruddannelsen 

Pædagoguddannelsen

Sundhedsuddannelser

Teknologi- & Businessuddannelser

Endelig pr. 5. juli kl. 12.30

Antal 

uddannelser

Samlet overblik for UCN's områder

Ansøgninger i alt Ansøgere 1. prioritet

Udbud i Aalborg i alt

Udbud i Hjørring i alt
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Optagelsen 2023/2024 - Ansøgere Kvote 1 og 2

Studie-start 2021 2022 2023

Ændring 

22-23 2021 2022 2023

Ændring 

22-23

Aug. 46180 108 93 59 -37% 38 42 29 -31%

Feb. 46185 32            32 26 -19% 3              5 5 0%

Aalborg DK Aug. 46170 449 401 316 -21% 245 224 190 -15%

589      526      401      -24% 286      271      224      -17%

Studie-start 2021 2022 2023

Ændring 

22-23 2021 2022 2023

Ændring 

22-23

Sept. 53330 - 208 140 - - 108 77 -29%

Feb. 53332 - 109 65 - - 19 11 -42%

353 317 205 -35% 153 127 88 -31%

Sept. 53340 - 56 42 - - 34 29 -15%

Feb. 53342 - 32 13 - - 6 4 -33%

109          88 55 -38% 62 40 33 -18%

Sept. 53300 - 601 480 - - 353 295 -16%

Feb. 53302 - 294 234 - - 64 64 0%

848 895 714 -20% 501 417 359 -14%

1.310   1.300   974      -25% 716      584      480      -18%

389

620

Antal studie- 

pladser

Antal studie- 

pladser

65

65

290

420

79

78

157

40

34

74

196

193

Pædagoguddannelsen i alt

     Pædagog (PB)

Hjørring DK

Hjørring i alt

Thisted DK

Thisted i alt

Aalborg DK

Aalborg i alt

Læreruddannelsen i alt

Læreruddannelsen
Udbudssted og 

sprog KOT-nr.

Pædagoguddannelsen
Udbudssted og 

sprog KOT-nr.

Ansøgninger i alt Ansøgere 1. prioritet

Ansøgninger i alt Ansøgere 1. prioritet

     Lærer (PB)
Hjørring DK
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Optagelsen 2023/2024 - Ansøgere Kvote 1 og 2

Studie-start 2021 2022 2023

Ændring 

22-23 2021 2022 2023

Ændring 

22-23

Sept. 40690 - 157 108 -31% - 87 47 -46%

Feb. 40692 - 87 60 -31% - 13 8 -38%

- 244       168    -31% - 100       55         -45%

Sept. 42140 - 128 79 -38% - 48 26 -46%

Feb. 42142 - 57 65 14% - 12 20 67%

   Ergoterapeutuddannelsen i alt 219       185       144       -22% 74 60 46         -23%

Sept. 47160 - 316 310 -2% - 131 128 -2%

Feb. 47162 - 194 236 22% - 40 69 73%

   Fysioterapeutuddannelsen i alt 519       510       546       7% 224 171 197       15%

Sept. 50020 - 326 321 -2% - 121 119 -2%

Feb. 50022 - 288 277 -4% - 80 66 -18%

   Jordemoderuddannelsen i alt 577       614       598       -3% 265 201 185       -8%

Sept. 54060 - 186 216 16% - 58 64 10%

Feb. 54062 - 120 158 32% - 19 41 116%

   Radiografuddannelsen i alt 238       306       374       22% 97 77 105       36%

Sept. 89090 - 107 84 -21% - 66 50 -24%

Feb. 89092 - 62 47 -24% - 20 17 -15%

Sundhedsadministrativ koordinator (EA) 223       169       131       -22% 157       86 67         -22%

Sept. 56440 - 152 105 -31% - 41 42 2%

Feb. 56442 - 75 70 -7% - 16 19 19%

368          227          175 -23% 114 57 61 7%

Thisted DK Sept. 56390 73            63            48 -24% 23            27 30 11%

Sept. 56420 - 446 377 -15% - 160 164 3%

Feb. 56422 - 227 266 17% - 51 78 53%

753          673          643 -4% 321 211 242 15%

1.194    963       866       -10% 458       295       333       13%

2.970   2.991   2.827   -5% 1.275   990      988      0%

148

301

435

959

49

49

98

36

153

35

70

40

40

80

150

40

40

80

35

44

40

84
75

75

30

30

60

Antal studie- 

pladser

Sundhedsuddannelser i alt

     Sygeplejerske (PB)

Hjørring DK

Hjørring i alt

Aalborg DK

Aalborg i alt

Sygeplejerskeuddannelsen i alt

   Jordemoder (PB) Aalborg DK

   Radiograf (PB) Aalborg DK

   Sundhedsadministrativ koordinator (EA) Aalborg DK

   Fysioterapeut (PB) Aalborg DK

Sundhedsuddannelser
Udbudssted og 

sprog

   Bioanalytiker (PB) Hjørring DK

   Bioanalytikeranalytikeruddannelsen i alt

   Ergoterapeut (PB) Aalborg DK

KOT-nr.

Ansøgninger i alt Ansøgere 1. prioritet
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Optagelsen 2023/2024 - Ansøgere Kvote 1 og 2

Studie-start 2021 2022 2023

Ændring 

22-23 2021 2022 2023

Ændring 

22-23

   Eksport og teknologi (PB) Aalborg DK Sept. 41590 50 38 23 -39% 14 14 9 -36%

   Financial Controller (EA) Aalborg DK Sept. 74460 104 103 63 -39% 41 40 20 -50%

   Finansbachelor (PB) Aalborg DK Sept. 45880 360 255 187 -27% 164 100 89 -11%

Thisted DK Sept. 74165 37 26 21 -19% 18 16 13 -19%

Aalborg DK Sept. 74160 552 430 368 -14% 220 186 192 3%

589 456 389 -15% 238 202 205 1%

Thisted DK Sept. 79620 17 12 16 33% 10 2              5 150%

Aalborg DK Sept. 79610 341 324 240 -26% 136 158 111 -30%

E-læring DK Sept. 79611 - - 94 - - 22

358 336 350 4% 146 160       138 -14%

   Natur og kulturformidling (PB) Hjørring DK Sept. 52510 81 46 40 -13% 43 20 21 5%

   Offentlig administration (PB) Aalborg DK Sept. 52650 136 102 72 -29% 45 34 33 -3%

Aalborg DK Sept. 86210 170 156 99 -37% 73 88 54 -39%

E-læring DK Sept. 86212 109          96 129 34% 42            45 66 47%

279       252 228 -10% 115       133 120 -10%

1.957   1.588   1.352   -15% 806      703      635      -10%

190

935

30

120

150

33

63

100

90

40

80

160

30

170

200

59

Antal studie- 

pladser

       Serviceøkonom

   Serviceøkonom (EA) i alt

Businessuddannelser i alt

       Finansøkonom

   Finansøkonom (EA) i alt

   Markedsføringsøkonom (EA) i alt

Businessuddannelser
Udbudssted og 

sprog KOT-nr.

Ansøgninger i alt

       Markedsføringsøkonom 

Ansøgere 1. prioritet
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Optagelsen 2023/2024 - Ansøgere Kvote 1 og 2

Studie-start 2021 2022 2023

Ændring 

22-23 2021 2022 2023

Ændring 

22-23

   Automationsteknolog (EA) Aalborg DK Sept. 70390 41 42 47 12% 18 27 25 -7%

Sept. 41210 202 185 103 108 5%

Feb. 41211 76            60 28            28 0%

289       278       245 -12% 170       131       136 4%

Aalborg DK Sept. 71810 156 152 153 1% 82 79 76 -4%

Aalborg DK Feb. 71812 60            55 42 -24% 16            12 15 25%

216       207 195 -6% 98         91 91 0%

   Designteknolog (EA) Aalborg DK Sept. 73160 161 132 103 -22% 95 80 53 -34%

   Energiteknolog (EA) Aalborg DK Sept. 73390 24 17 18 6% 8 3 8 167%

Aalborg DK Sept. 75410 16 10 14 40% 13 7 11 57%

E-læring DK Feb. 75413 9              4              13 225% 8              1              13 1200%

25 14 27 93% 21 8 24 200%

Aalborg DK Sept. 75415 3 5 9 80% 2 4 5 25%

E-læring DK Feb. 75418 3              4 4 0% 3              3 3 0%

6 9 13 44% 5 7 8 14%

   It-teknolog (EA) Aalborg DK Sept. 76260 101 80 81 1% 49 36 42 17%

   Multimediedesigner (EA) Aalborg DK Sept. 81610 101 115 138 20% 34 33 55 67%

Sept. 84460 - 28 22 - 12 10 -17%

Feb. 84462 - 6 2 - 3 1 -67%

37 34 24 -29% 22 15 11 -27%

1.001   928      891      -4% 520      431      453      5%

166

97

32
30

40

96

93

189

100

66

38
55

25

80

795

70
30

30

60

31

32

Antal studie- 

pladser

   Produktionsteknolog (EA) i alt

Teknologiuddannelser i alt

Aalborg DK

   Installatør EL (EA) i alt

       Installatør VVS

   Installatør VVS (EA) i alt

   Produktionsteknolog

   Bygningskonstruktør (PB) i alt

       Datamatiker

   Datamatiker (EA) i alt

       Installatør EL

Ansøgninger i alt Ansøgere 1. prioritet

       Bygningskonstruktør Aalborg DK

Teknologiuddannelser
Udbudssted og 

sprog KOT-nr.
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